[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 18 марта  2013 года

№ 8
О допуске к работе со средством криптографической защиты информации КриптоПро и предоставлении права электронной цифровой подписи
В целях обеспечения юридической значимости электронных документов при размещении информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

1. Назначить администратором прикладного программного обеспечения «Система электронного документооборота Федерального казначейства» (далее – ППО СЭД ФК) специалиста 2 категории  Мореву Аллу Владимировну.
2. Создать группу по изучению правил работы со средством криптографической защиты информации (далее – СКЗИ) КриптоПро  и допустить после прохождения обучения к работе с СКЗИ КриптоПро 2 членов группы в составе:
Главы администрации Панфилова В.Н.

Специалиста 2 категории Моревой А.В.
3.Предоставить полномочия по подписанию электронных документов в сфере размещения заказов следующим сотрудникам  согласно приложению № 1.

4. Отменить постановление № 8 от 18.10.2010 г.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнебанновского МО:                                              В.Н.Панфилов

Приложение № 1 к постановлению

главы Нижнебанновского МО

 от18.03.2013  №  8

	№

пп
	Фамилия
инициалы
	Должность
	Структурное

подразделение
	Полномочия в сфере размещения заказов «заказчик»

	1
	Панфилов В.Н.
	Глава администрации

	специалист с правом подписи контракта

	2
	Морева А.В.
	Специалист 2 категории

	уполномоченный специалист;

специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа;
администратор организации.